
Nr. Regjisti ID Emri dhe mbiemri Nota
1 200401100619 MIRJETA HALILAJ 6

2 200401100535 SEVIME PACOLLI 7

3 140401110004 FLORENT RAMA 7

4 200401100572 XHEJLANE AVDYLI 6

5 200401100313 RINAS NURA 7

6 190401100543 VALON AGUSHI 6

7 190401100384 AURORA MULAJ 6

8 200401100610 DASAR XHAMBAZI 6

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI JURIDIK

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në lëndën             
Sociologjia (30 Prill 2022)

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 13.05.2022 (e premte), me fillim në ora 
16:30, Amfitetari i madh, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 13.05.2022 (e premte). 


